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POWIERZCHNIA ŁĄCZNA DOMU: 84,30 m2

DOM D. MODRASZKA Pn.2/9L
Powierzchnia użytkowa: 80,40 m2

Powierzchnia domu:  84,30 m2Swarzędz - Kruszewnia, ul. Sójki

CHRONOS DEVELOPMENT 1 SP. O.O. 
UL. HUGONA KOŁŁĄTAJA 6, 62-030 LUBOŃ

TELEFON: 690 120 120 lub 734 446 244
E-MAIL: SPRZEDAZ@CHRONOS.POZNAN.PL

WWW.CHRONOS.POZNAN.PL
WWW.PARKKRUSZEWNIA.PL

1.2 Toaleta
1.1 Wiatrołap

1.4 Część dzienna (kuchnia, jadalnia, część wypoczynkowa)

1.3 Pomieszczenie gospodarcze

PARTER

1,40 m2
3,70 m2

33,10 m2
2,70 m2

40,90 m2

2.3 Pokój 2
2.2 Pokój 1

2.4 Pokój 3
2.5 Łazienka

PIĘTRO:

8,00 m2
2,60 m2

9,30 m2
10,20 m2

9,40 m2

39,50 m2

2.7 Klatka schodowa (nie wliczana do powierzchni użytkowej) 3,90 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA DOMU: 80,40 m2

2.1 Korytarz

799 cm

780 cm

799 cm

780 cm

1.4

1.3

1.2
1.1

12P

12L

10P

10L

9L

9P

11L

11P

12P

12L

10P

10L

7P

9L

9P

11L

11P

6L

10P

10L

8P

8L

6P

ul.
 S

ójk
i

ul.
 Sk

ow
ro

nk
a

8P

8L

7P

7L

7L

PÓŁNOC

5L

5P

1L

1P

3L

3P

5L

5P

7

9L

9P

2P

2L

4P

4L

ul.
 Zi

m
or

od
ka


